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güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

ODAk’ın resmi internet sitesi www.odakgazetesi.com gündemi
belirlemeye devam ediyor. Sitemizde Gazetemiz kurucusu
Mehmet emin Güzbey imzasıyla yayınlanan “bÖCek kOnUSUnDA
ne kARAR VeRİLDİ?” başlıklı haber ülke gündemine oturdu

bÖCek ŞOVU yALAn Çıktı
Ülkenin en çok satan gazetelerinden olan
Akşam Gazetesi, “Böcek şovu yalan çıktı”
manşeti ile verdiği haberde, “Savcılık, Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı Köksal’ın
“Makamımdan dinleme cihazı çıktı”
iddiasının yalan olduğunu tespit etti, “Suç
uydurma’dan soruşturma istedi” ifadesini
kullandı. Akit Gazetesi ise haberi “Böcek
iftirası elinde patladı” manşeti ile yayınlandı.
Haberde, “Hizmet yerine algı üreten CHp’
lilerin bir kumpası daha boşa çıktı. Baş-
kanlık koltuğuna oturur oturmaz iftira

furyası başlatan ve makam odasındaki
tadilatı perdelemek için çok sayıda böcek
bulduğunu iddia eden CHp’li Afyonkara-
hisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
yalan söylediği savcılık kararına yansıdı.
Savcılık böcek iddiası ile ilgili kovuşturma-
ya yer olmadığına karar verirken, Köksal
hakkında iftira suçundan soruşturma
kararı verdi” ifadeleri kullanıldı. Yeni Şafak
Gazetesi ise haberi “Böcek’i uydurmuş”
başlığı ile duyurdu.
ODAK HABeR MeRKeZİ 

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın 
makam odasında böcek bulunduğu 

yönünde yaptığı açıklamalar uzun süre ülke
gündemini meşgul etmişti. Başkan Köksal’ın

bu iddialarından sonra Afyonkarahisar
Başsavcılığının başlattığı incelemenin

kayıtlarına ODAK ulaştı. 
ODAK’ın resmi internet sitesi 

www.odakgazetesi.com da Gazetemiz
Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin

Güzbey’in “BÖCEK KONUSUNDA NE KARAR
VERİLDİ?” başlıklı habere başta

Afyonkarahisar olmak üzere ülkenin 
en çok konuştuğu haberler arasına girdi.

Güzbey’in özel haber logosuyla yayınlanan
haberi, ülkenin ulusal yayın yapan 

gazetelerin manşetlerinde yer aldı.

yazdı 
Türkiye konusuyor

n Afyonkarahisar Belediyesi
10-16 Mayıs Engelliler Hafta-
sını düzenlediği bir dizi etkin-
likle kutluyor. Belediye Başka-
nı Burcu Köksal’ın talimatla-
rıyla Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü bünyesinde oluş-
turulan Engelli Hizmetler
Servisi ilk faaliyetini düzenledi.  
Ayrıntılar 8. sayfada 

Sevgi varsa
engel yoktur 

Ronaldo’ya teşekkür belgesi
Geçen yıl yApılAn Milletvekili Genel Seçimlerinde İYİ Parti Afyon 

Milletvekili Adayı olan ve Ronaldo lakabı takılan İş insanı Mustafa Enis Arabacı’ya
Şehit Aileleri ve Gaziler, kendilerine  sağladığı katkı ve desteklerinden 

dolayı teşekkür  belgesi verdiler. Ayrıntılar 8. sayfada 

Hayırlı olsun ziyareti MHP Afyonİl Başkanı 
Ahmet Kahveci ve il yönetim kurulu üyeleri, Ülkü Ocakları İl

Başkanlığına atanan Mesut Çetinkaya’yı ziyaret etti. 2

Macaristan'da
AFSÜ'yü tanıttılar

05

Afyonkarahisar’da 20
yaşındaki bir genç, iddiaya
göre motosikletli bir grup
ile çıkan silahlı çatışmada
başından vuruldu. Yaralı
genç kaldırıldığı hastanede
hayatını kaybederken olay-
la ilgili geniş çaplı inceleme
başlatan polis ekipleri ölen
gencin babası dahil 4 kişiyi
gözaltına aldı. 3. sayfada 

Çatışmada
hAyAtını
kAybetti

Polisten
kaçamadı

İl Emniyet Müdürlüğü Siber
Suçlarla Mücadele Şube

Müdürlüğü ekipleri aranan bir
kişiyi kıskıvrak yakaladı

Ayrıntılar 2. sayfada 

Eczacıları
unutmadı

Afyonkarahisar
İl Müftülüğü

tarafından din
görevlileri ve ailelerine

yönelik  Aile Okulu
semineri düzenlendi. 

Müftülük 
bilgilendiriyor

AYRINTILAR 2. SAYFADA 

Kaymakam inceledi

2. sayfada bugün

Tedbirler görüşüldü 

Frigya 
Güneşine 
büyük ilgi
AKSAM Geleneksel 
Halk Dansları Topluluğu
tarafından hazırlanan
Frigya Güneşi büyük ilgi
gördü. 8’de

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi’nin 6. kuruluş yıl dönümü

kapsamında düzenlenen “AFSÜ GençFest
2024” kortej yürüyüşüyle başladı

AFSÜ’de
coşku 

başladı Atanın huzuruna çıktılar 07

Tek hedef basarı

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, okul/kurum müdürleri ile

yaptığı LGS ve YKS sınavlarına hazırlık
ve süreç değerlendirme toplantısına

İlçe Milli Eğitim Müdürü Gürkan
Emeksiz ve Şube Müdürü  Hayati

Duman ile birlikte katıldı. 

AYRINTILAR 5. SAYFADA 

Arabacı’ya
üzerinde dernek

madalyasının
olduğu teşekkür
belgesi takdim

edildi 

Akaryakıtta
tek fiyat

uygulaması
başladı
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Emirdağ Kaymakamı Osman
Bilici, Kredi ve Yurtlar kurumu

(KYK) Konferans Salonu’nda
yapılan, ilçede eğitim gören lise

öğrencilerine yönelik
düzenlenen seminere katıldı

emirdağ Kaymakamı Osman Bilici KYK
Konferans Salonu’nda düzenlenen “100.Yılda
Bağımsızlığa Giden Yolda Büyük Taarruz”
konulu seminere katıldı. Seminer öncesinde

ilk olarak Sandıklı Barbaros Ortaokulu Sosyal
Bilgiler Öğretmeni Erdem Doğu ve Sandıklı
75.Yıl İlkokulu Müdürü Mehmet Yılmaz’ı
kabul eden Kaymakam Bilici, daha sonra
eğitimciler ile birlikte seminerin yapılacağı
KYK Konferans Salonu’na geçti. Seminer
çerçevesinde öğrencilere tarihin öneminden
Türkiye Cumhuriyetinin nasıl mücadelelerle
kurulduğundan bahsedildi. Seminerin
sonunda Kaymakam Bilici, eğitimcilere ve
katılım gösteren herkese teşekkür etti.
HABeR UĞUR BAlABAn 

Büyük Taarruzu anlattılar

HABeR AHMeT ıŞıK 

Sultandağı Kaymakamı Tunahan Nas başkanlığın-
da, Belediye Başkanı Mehmet Aldırmaz, kurum
amirleri ve muhtarlarında katılımıyla Mevsimlik

Tarım İşçileri Komisyon Toplantısı yapıldı. Toplantı
çerçevesinde çalışmak için gelen tarım işçilerine
karşılık alınabilecek tedbirler ve düzenlemeler
hakkında konuşuldu. Yapılan konuşmalarda işçilerin
yerleşim, ulaşım, sağlık ve en önemlisi barınma
konularında ne gibi tedbirler alınması gerektiği
konusunda münakaşa edildi. Özellikle yabancı
uyruklu işçiler konusunda fazladan önlem alınması
gerektiği hakkında konuşma yapıldı. Alınması gereken
tedbirler ve önlemler değerlendirildikten sonra
fotoğraf çekimi ile toplantı sonlandırıldı.

ALınACAk
teDbiRLeR 
görüşüldü

Çalışmak için bulundukları
ilden başka illere giden mevsimlik

tarım işçileri ve ailelerinin yaşadıkları
sorunların giderilmesine yönelik

toplantı yapıldı

Milliyetçi Hareket partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet
Kahveci ve il yönetim kurulu üyeleri, Ülkü Ocakları İl Başkanlığına
atanan Mesut Çetinkaya’yı ziyaret etti. Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci ve il yönetim kurulu
üyeleri, Ülkü Ocakları İl Başkanlığına atanan Mesut Çetinkaya’ya
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Başkan Çetinkaya, ziyarette
iyi dileklerde bulunan İl Başkanı Kahveci ve il yönetim kurulu
üyelerine teşekkür etti. Günün anısına çekinilen fotoğrafın ardın-
dan ziyaret son buldu. ODAK HABeR MeRKeZİ

hayırlı olsun ziyareti

İscehisar Belediye
Başkanı Seyhan
Kılınçarslan, 14

Mayıs Eczacılık Günü
dolayısıyla 

ilçede faaliyet
gösteren eczacıları

çiçeklerle kutladı

HABeR CeMİle KAyTAn

İscehisar Belediye Başkanı
Seyhan Kılınçarslan, ilçede
faaliyet gösteren eczacıların
“14 Mayıs Eczacılık Günü”nü
çiçeklerle kutladı. Başkan
Seyhan Kılınçarslan, ilçedeki
tüm eczaneleri dolaşarak ecza-

cıların günlerini kutladı. Ken-
disi bu ziyaretlerde, “Sağlık
sistemimizin önemli bir parça-
sı olan eczacılar, hastalarımızın
sağlığı için gece gündüz çalış-
maktadır. Aynı zamanda akılcı
ilaç kullanımı konusunda top-
lum bilincini artırmak için de
çaba sarf etmektedirler. Bu
önemli görevi özveriyle yerine
getiren değerli eczacılarımızın
Eczacılar Günü’nü kutluyo-
rum” dedi. Eczacıların, toplum
sağlığına büyük katkıları oldu-
ğunu belirten Başkan Kılınç-
arslan, onların insan sağlığını
merkeze alarak gösterdikleri
özverili çalışmalarını takdir
ettiğini ifade etti.

Eczacıları unutmadı

Sinanpaşa ilçesine
bağlı Balmahmut

Köyünde ilçe
Kaymakamı Yaşar

Artar, köyün
sorunları ile ilgili

sokak sokak gezerek
inceleme yaptı

Sinanpaşa ilçe Kaymakamı
Yaşar Artar ve İl Genel Meclisi
üyeleri Balmahmut Köyünde
incelemelerde bulundu. Bal-
mahmut Köy muhtarı Ali Tok-
demir’den köyün sorunları

ve ihtiyaçlarını öğrenerek in-
celeme yapmaya başladı. Ya-
pılan incelemeler çerçevesinde
Kaymakam Artar ve İGM üye-
leri köyün her sokağını geze-
rek nerede ne sorun var tespit
edildi. Gözlemler sonucunda
problemlerin olduğu bölgeler
belirlenerek iyileştirme çalış-
malar düşünüldü. Kaymakam
Artar “Köyün huzur ve refahı
için daha güzel adımların atıl-
ması üzerine hazırlıklar yapı-
yoruz” dedi.

ODAK HABeR MeRKeZİ 

Kaymakam yerinde inceledi

Afyonkarahisar İl Müftülüğü tarafından din gö-
revlileri ve ailelerine yönelik  Aile Okulu semineri
düzenlendi. Seminer Afyonkarahisar İl Müftülüğü

Aile ve Dini Rehberlik Merkezi konferans salonunda,
ADRM Vaizi/Koordinatörü Yıldız Mumyakmaz
tarafından yapıldı. Aile Okulu semineri çerçevesinde
Diyanet İşleri Başkanlığı din görevlileri ve aileleri
destekleyerek onlara ne kadar büyük bir ailenin
parası olduklarını hatırlatmak amaçlandı. Dini
birlikle aile olmanın temellerinin atılması, temelinin
güçlendirilmesi ve aile içi birliğin oluşturulması
hedeflendi. Yapılan toplantıda çeşitli aile konularına
değinilerek, bilinçli aile oluşturmak için yapıldı.
ODAK HABeR MeRKeZİ

Müftülük bilgilendiriyor POLiSten
kaçamadı
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü

Siber Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri aranan bir kişiyi

kıskıvrak yakaladı. Siber Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri

aranan şahısların yakalanmasına
yönelik olarak gerçekleştirilen

çalışmalarda; Bilişim Sistemlerinin
Kullanılması Suretiyle Hırsızlık suçu

kapsamında 3 yıl 9 ay kesinleşmiş
hapis cezası ile aranma kaydı bulunan

Y.M. isimli şahıs yakalayarak
cezaevine teslim etti.

ODAK HABER MERKEZİ 
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BUlUTlU

EN YÜKSEK       23
EN DÜŞÜK         11

Olay, Sinanpaşa ilçesinde meydana geldi. İd-
diaya göre, Tuğra Ali Özbanaz (20) isimli genç,
motosikletli bir grupla arasında çıkan silahlı

çatışmada başından vuruldu. Yaralanan genç, Afyon-
karahisar Devlet Hastanesinde gece geç saatlerde
hayatını kaybetti. Olay sonrası harekete geçen Af-
yonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler,
Özbanaz’ın babası A.Ö.’nün bilgisine başvurduktan
sonra babanın arkadaşı B.S.T.’yi gözaltına aldı. B.S.T.,
ifadesinde Özbanaz ile alkol aldıkları sırada kendisinin
tuvalet için araçtan dışarı çıktığını isimlerini bilmediği
4 motosikletli şahsın aracın yakınına gelerek
tabancalar ile ateş açtığını kaydetti. 

POLİS ANINDA YAKALADI
B.S.T., Özbanaz’ın şahıslara tabanca ile karşılık
verdiğini ve ardından Özbanaz’ın yaralandığını
fark ettiğini söyledi. Şahsın ifadesinin ardından
araçta inceleme yapan ekipler 2 adet tabanca ile
çok sayıda boş kovan ele geçirdi. Araştırmayı
genişleten ekipler B.S.T.’nin iddia ettiği motosikletli
M.D., Ş.U., A.İ.Ç. ve S.K.’yı yakaladı. Şahıslarla
birlikte polis ayrıca bir tabanca ile kurusıkıdan
bozma bir başka silah daha ele geçirdi. Şahıslar
ifadelerinde, motosikletleri ile giderken otomobili
gördüklerini ancak olaya karışmadıklarını söyledi.
Polis, ölen Özbanaz’ın babası A.Ö. ile birlikte

M.D., S.K. ve B.S.T.’yi gözaltına aldı. Şahısların
emniyetteki işlemlerinin sürdüğü bildirildi. İHA

Çatışmada hayatını kaybetti
Afyonkarahisar’da 20 yaşındaki bir genç, iddiaya göre motosikletli bir grup ile çıkan silahlı
çatışmada başından vuruldu. Yaralı genç kaldırıldığı hastanede hayatını kaybederken olayla
ilgili geniş çaplı inceleme başlatan polis ekipleri ölen gencin babası dahil 4 kişiyi gözaltına aldı

Sinanpaşa Kaymakamı Yaşar 
Artar “Hayatı paylaşmak için engel

yok” sloganıyla ilçedeki bütün
engelli vatandaşları ziyaret etti

HABeR MURAT eMRe

engelli bireylerin yaşaması, diğer bireylerle
eşit şartlarda bakım sağlanmasına yönelik olarak
1992 yılında Birleşmiş Milletler’de alınan kararla

10-16 Mayıs tarihleri   arasında “Engelliler Haftası”
olarak kutlanmaya devam ediyor. Sinanpaşa Kay-
makamı Yaşar Artar ’da Engelliler Haftası müna-
sebetiyle ilçede bulunan bütün engelli bireyleri
tek tek evlerinde ziyaret etti. Ziyaret çerçevesinde
Kaymakam Artar engelli vatandaşlarla sohbet
ederek sorunlarını dinledi. Kaymakam Artar git-
tiği her evde “Hayatı paylaşmak için engel yok”
sloganlarıyla engelli bireylere destek oldu.  Günün
anısına çekilen fotoğraflarla ziyaret sona erdi. 

Hayatı paylaşmak için engel yok

Afyonkarahisar’da
hırsızlık suçundan hapis

cezası ile aranan bir şahıs
jandarmanın takibi 

sonrası yakalandı
edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan
şahısların yakalanmasına yönelik çalışma
yaptı. Yapılan incelemede E.K., isimli
şahsın hırsızlık suçundan 4 yıl 2 ay
hapis cezası ile arandığı tespit edildi.
Ardından şahsın peşine düşen ekipler
şüpheliyi Emirdağ ilçesinde yakalayarak
gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin ardından
sevk edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak Bolvadin T Tipi Kapalı
Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.
ODAK HABeR MeRKeZİ 

hırsızlık suçundan
ARANIYORDU 
YAKALANDI

AFSÜ Manevi Danışman ve Rehberlik
görevlileri Resul Kızıldağ, Süleyman
Eğri, Süleyman Dankuş ve Ali Özde-
mir tarafından başta Başhemşireler
olmak üzere servislerde görev yapan
hemşireler ziyaret edilerek günleri
kutlandı ve kendilerine çiçek takdim
edildi. Müftülükten yappılan açıkla-
mada ise, “İl Müftülüğü olarak, hasta
ve yakınlarına rehberlik eden manevi
danışmanlarımıza görevlerinde
başarı temennileriyle birlikte, fedakar
hemşirelerimize teşekkür ediyor,
günlerini tebrik ediyor, hastalarımıza
acil şifalar diliyor ve yakınlarına sa-
bırlar niyaz ediyoruz” dedi.
ODAK HABeR MeRKeZİ 

hemşireler Günü
kUtLAnDı 

AFSÜ Araştırma ve
Uygulama Hastanesi ve

Devlet Hastanesi Manevi
Destek Birimleri tarafından

12-1 8 Mayıs tarihleri
arasında kutlanan

Hemşireler Haftası
dolayısıyla hemşirelere

çiçek takdim edildi

İl Milli eğitim Müdürü Miraç Sün-
netci, Emirdağ’da okul kurum mü-
dürleri ile yaptığı LGS ve YKS sınav-
larına hazırlık ve süreç değerlen-
dirme toplantısında önemli açıkla-
malarda bulundu. İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci, Emirdağ’da
okul kurum müdürleri ile yaptığı
LGS ve YKS sınavlarına hazırlık ve
süreç değerlendirme toplantısına
İlçe Milli Eğitim Müdürü Gürkan
Emeksiz ve Şube Müdürü Hayati
Duman ile birlikte katıldı. Toplantıda
konuşan Sünnetci, “LGS ve YKS
sınavlarına çok kısa bir süre kaldı.
Öğrencilerimiz eğitim öğretim süreç-
leri boyunca gece gündüz demeden
hazırlandıkları bu sınavların sonu-
cunda hedefledikleri lise ve üniver-
site hayallerine ulaşmak için tüm
donanımlarını yansıtacaklar. Bizlere
düşen görev onların yanında yürüye-
rek, hayallerini kurdukları ve hedefle-

dikleri eğitim hayatlarında yalnız
bırakmamaktır. Gerekli tüm rehber-
lik ve yönlendirmelerimizi yaparak
süreci doğru yönetmeliyiz. Çünkü
bizler öğrencilerimizin hedefleri ve
hayallerinin gerçekleşmesi için ça-

lışıyoruz. Bunu da sahada hep bir-
likte yapacağız” dedi. Toplantı, okul-
larda devam eden LGS ve YKS ha-
zırlık süreçlerinin tek tek değer-
lendirilmesi ile sona erdi.
HABeR UĞUR BAlABAn

Tuğra Ali Özbanaz (20) isimli genç, 
motosikletli bir grupla arasında çıkan silahlı çatışmada

başından vuruldu. Yaralanan genç,
Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde gece 

geç saatlerde hayatını kaybetti. 

Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı Osman
Bilici koruyucu aile ziyaretinde bulundu. Ko-
ruyucu aile ziyareti çerçevesinde Kaymakam
Bilici, baba Bağış Satılmış ve anne Sultan
Satılmış ile görüşerek koruyucu aile sorumlulu-
ğunu üstlenmelerinden dolayı kendilerine
teşekkür etti.  Kaymakam Bilici, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı tarafından uygulanan
‘Koruyucu Aile Hizmet Modeli’ uygulamasıyla
ailenin evlat edindiği özel çocukları ile de
yakından ilgilendi. Kan bağının değil can
bağının önemli olduğunu belirten Kaymakam
Bilici “Bir çocuğu evlat olarak sahiplenebilmek
için, kan bağının değil kalp bağının esastır.
Anne ve baba ruhunda olmak için biyolojik
sebepler yeterli değildir. Koruyucu ailemiz
de bu duyguyu bizlere bizzat yaşayarak  his-
settiriyor” dedi.   ODAK HABeR MeRKeZİ 

kan bağında değil 
CAn bAĞınDA 
Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici,
ilçede bulunan ve ‘Koruyucu Aile’
erdemini taşıyan aileyi ziyaret etti

Sünnetci işi sıkı tutuyor
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DAĞıTıM yeRİ : AFyOn BASın yAyın DAĞıTıM 
SAnAyİ TİCAReT SAn. TİC. lTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

Tel & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MeDyA yAyınCılıK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

nUReTTİn AlpAy GÜZBey

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAn KOCAASlAn

16  MAyıS 2024 peRŞeMBe
yıl: 29  SAyı: 8282

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATepe GAZeTeSİ BASKı TeSİSleRİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

TÜİK Gelir ve yaşam koşulları araştırması
sonuçlarına göre, eşdeğer hanehalkı kulla-
nılabilir fert medyan gelirinin yüzde 60’ı
dikkate alınarak belirlenen sınıra göre yok-
sulluk oranı 2023’te yüzde 21,7 olarak he-
saplandı. Hanehalkı tipine göre yoksulluk
oranı incelendiğinde ise tek kişilik hanehalk-

larının yüzde 13,7’sinin, tek çekirdek aileden
oluşan hanehalklarının yüzde 21,6’sının,
geniş ailelerden oluşan hanehalklarının
yüzde 25,7’sinin, çekirdek aile bulunmayan
birden fazla kişiden oluşan hanehalklarının
ise yüzde 13,6’sının yoksulluk sınırının
altında yaşadığı görüldü. AA

yOkSULLUk ORAnı yÜZDe 21.7 OLDU

Kayıt dışı ile mücadeleyi gündeme a-
lan Hazine ve Maliye Bakanlığı yeni
bir çalışma başlattı. Bu çalışma ile

sahte fatura yoluyla gerçekleştirilen vergi
kaçağı engellenecek. Bu kapsamda 17
milyar liralık sahte fatura incelemeye
alındı. Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı’na
bağlı 230 vergi müfettişi 50 ilde çalışma
başlattı. Sahte belge kullanarak vergi
kaçıran 5 bin 100 mükellef tespit edildi.
Bu mükellefler hakkında sahte belge kul-
lanma incelemeleri gerçekleştirilecek.

KARA PARA AKLAMA
İNCELEMELERİ BAŞLAYACAK

İlerleyen zamanlarda bu sayının artacağı
ve sahte belge ile mücadelede kararlılığın
devam edeceği ifade ediliyor. Yeni yol
haritasının kapsamında, vergi kayıp ve
kaçağına sebep olduğu şüphesi bulunan
mükellefler yer alıyor. Bu kişilere yönelik
müfettişler, eş zamanlı olarak vergi ve
kara para aklama incelemeleri yapacak.
Kendi adına başkasına işletme kurduranlar
ve buna ortak olanlar da tespit edilecek.
TRTHABER 

ZAYİ
KARATAY YATIRIM 

MÜHENDİSLİK SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

YENİCE MAH. 1248 SK. - NO: 1 E 
İÇ KAPI NO: 0

MERKEZ/AFYONKARAHİSAR
VKN. 522 101 8820
AFYONKARAHİSAR 

TİCARET ODASI / SİCİL NO 14428
GENEL KURUL VE YÖNETİM KURULU
DEFTERLERİMİZ KAYBOLMUŞTUR.

HÜKÜMSÜZDÜR

50 ilde 17 milyar liralık sahte faturaya inceleme
Hazine ve Maliye 

Bakanı Mehmet Şimşek’in
talimatıyla, maliye

ekipleri 17 milyar liralık
sahte faturaya yönelik

inceleme başlattı

Türkiye İstatistik Kurumu’nun “İstatistiklerle
Aile 2023” bülteni yayımlandı. ADNKS sonuç-
larına göre, Türkiye’de 2008’de 4 kişi olan

ortalama hane halkı büyüklüğü azalış gösterdi
ve 2023’te 3,14 kişiye düştü. İllere göre incelendi-
ğinde, 2023’te ortalama hane halkı büyüklüğü en
yüksek il 4,86 kişiyle Şırnak oldu. Bu ili, 4,67 ki-
şiyle Şanlıurfa ve 4,61 kişiyle Batman izledi. Orta-
lama hane halkı büyüklüğünün en düşük olduğu
iller ise 2,54 kişiyle Çanakkale olarak hesaplandı. 

TEK ÇEKİRDEK AİLE 
ORANI 2023’TE GERİLEDİ 

Bu illeri, 2,6 kişiyle Giresun ve 2,61 kişiyle Balıkesir
takip etti. ADNKS sonuçlarına göre, 2015’te yüzde
14,4 olan yalnız yaşayan fertlerden oluşan tek
kişilik hane halklarının oranının 2023’te yüzde
19,7’ye yükseldiği görüldü. Tek çekirdek aileden
oluşan hane halklarının oranı, 2015’te yüzde
66,9 iken 2023’te yüzde 63,8’e geriledi. Diğer
yandan, geniş aile olarak tanımlanan ve en az
bir çekirdek aile ve diğer kişilerden oluşan hane
halklarının oranı aynı dönemde yüzde 16,5’ten
yüzde 13,2’ye düştü. Çekirdek aile bulunmayan
birden fazla kişiden oluşan hane halklarının ora-
nı 2015’te yüzde 2,2 iken, 2023’de yüzde 3,3’e
yükseldi. Türkiye’de 2023’te toplam hane halkla-
rının yüzde 10,6’sını tek ebeveyn ve çocuklardan
oluşan hane halkları oluşturdu. Toplam hane
halklarının yüzde 2,4’ünü baba ve çocuklar, yüzde
8,2’sini ise anne ve çocukların bulunduğu hane
halklarının oluşturduğu belirlendi.

ÇOCUKLARIN 
VELAYETİ ANNEYE 

Yaşam Memnuniyeti Araştırması 2023 sonuçlarına
göre, kendilerini en çok ailelerinin mutlu ettiğini
belirtenlerin oranı yüzde 69,9 oldu. Bireylerin
mutluluk kaynağı olan kişiler sıralamasında bunu
yüzde 15 ile çocuklar, yüzde 5,4 ile kendisi, yüzde
3,8 ile eş, yüzde 2,9 ile anne/baba ve yüzde 1,8
ile torunlar takip etti. ADNKS sonuçlarına göre,
geçen yıl Türkiye’de 22 milyon 206 bin 34 çocuk
içinde hem annesi hem babası vefat etmiş çocuk
sayısının 5 bin 461, babası vefat etmiş çocuk
sayısının 263 bin 757, annesi vefat etmiş çocuk
sayısının ise 82 bin 291 olduğu görüldü. Cinsiyete
göre incelendiğinde, hem annesi hem babası
vefat etmiş erkek çocuk sayısının 2 bin 848, kız
çocuk sayısının 2 bin 613, babası vefat etmiş
erkek çocuk sayısının 134 bin 881, kız çocuk
sayısının 128 bin 876, annesi vefat etmiş erkek
çocuk sayısının 41 bin 847, kız çocuk sayısının
40 bin 444 olduğu kayıtlara girdi. AA

Hane halkı büyüklüğü geriledi 
TÜİK verilerine göre, Türkiye’de ortalama hane halkı büyüklüğü geçen yıl 3,14 kişiye geriledi.
Ortalama hane halkı büyüklüğünün en yüksek olduğu il 4,86 kişiyle Şırnak, en düşük olduğu
il ise 4,86 kişiyle Balıkesir olarak kayıtlara geçti. Hane halkı büyüklüğü 2023’te 3,14 kişiye geriledi

epDK’nın Kurul kararına göre,
akaryakıt istasyonlarında yapılan
satışlarda, farklılaştırılmış olsun
veya olmasın aynı tür akaryakıt
için fiyat farkı uygulanmayacak.
Akaryakıt istasyonlarında “95 oktan
benzin ve dizel, ultra force (ultra
kuvvet), power (güçlü), fuelsave
(yakıt tasarruflu), VMax, VPro”
gibi ifadelerle farklı fiyatlarla ürün
satışı yapılmayacak. EPDK’den ya-
pılan açıklamada, dağıtıcı lisansı
sahiplerinin farklılaştırılmış akar-
yakıt satışına devam edebileceği

ancak bu özelliklerin fiyatı değiştir-
meyeceği belirtildi.

KALİTE İZLEMESİ
SÜRECEK

Açıklamada, tüketici nezdindeki
belirsizliklerin önüne geçilmesinin,
dağıtıcı ve bayilerin operasyonların-
da kolaylık sağlanmasının amaçlan-
dığı karara ilişkin, “Türkiye’de yak-
laşık 13 bin bayi ile tüketicilerin
akaryakıt ihtiyaçları en yüksek hiz-
met ve kalite standartlarıyla kar-
şılanmaktadır. Akaryakıt Kalite İz-

leme Sistemi ile akaryakıt bayile-
rinde ve Depo Akaryakıt Kalite İz-
leme Sistemi ile de akaryakıt dolum
terminallerinde kalite izlemesi
aralıksız olarak sürdürülmektedir.”
ifadesine yer verildi. AA

Akaryakıtta tek fiyat uygulaması başladı
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun

(EPDK) farklılaştırılmış akaryakıt ürünlerinin
istasyonlarda aynı fiyata satılmasına ilişkin Kurul

kararı yürürlüğe girdi. Bu kapsamda, 13 bin
bayide bugün itibarıyla fiyatlar güncellendi

Geçen yıl 171 bin 881 çift boşandı
Boşanma istatistiklerine göre, kesinleşen boşanma davalarıyla geçen yıl 171 bin 881 çift boşandı, 171 bin 213

çocuk velayete verildi. Boşanma davaları sonucu çocukların velayetinin çoğunlukla anneye verildiği
görüldü. Velayetlerin yüzde 74,9’unu anne, yüzde 25,1’ini baba aldı.

çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
emekliye refah payı verilmesine ilişkin, “Şu anda
bunu konuşmak için çok erken. Bunun için temmuz
ayını bekleyelim” dedi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan, AK Parti Grup Toplantısı ön-
cesi basın mensuplarının sorularını cevapladı. Gaze-
tecilerin asgari ücrette ara zam yapılmasına ilişkin
bir çalışma olup olmadığı sorusu üzerine Işıkhan,

böyle bir çalışmalarının olmadığını dile getirdi.
Bakan Işıkhan, “Ara zam gündemde yok. Daha önce
de soruldu bu soru. Aynı düşüncemizi koruyoruz.
Enflasyonla ilgili gelen verilerimiz çok güzel” dedi.
Emekliye refah payı verilmesine ilişkin soruyu da
cevaplandıran Bakan Işıkhan, “Şu anda bunu ko-
nuşmak için çok erken. Bunun için temmuz ayını
bekleyelim” ifadelerini kullandı. İHA 

“temmuz’u bekleyelim” 
BAKAN IŞIKHAN EMEKLİ REFAH PAYI İÇİN; 

baKan IŞIKHan
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AFSÜ personeli, Erasmus+ Start-up programı kapsamında
Macaristan’daki John von Neumann Üniversitesi’nde
gerçekleştirilen Erasmus+ Staff Week etkinliğine katıldı

Macaristan'da AFSÜ'yü tanıttılar
KONSOLOSLUK ZİYARET EDİLDİ

Kültürler arası etkileşim amaçlı
etkinliklerle başlayan programda katılımcı ülke ve

üniversitelerin tanıtımlarına yer verilmesinin ardından
uluslararası öğrenci/personel değişim programlarının uygulanmasında karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri ve iyi

uygulama örnekleri ele alındı. Personelimiz, Szeged Üniversitesi’nde Erasmus Hareketliliğine yönelik
görüşmelerinin yanı sıra Türkiye’nin Macaristan Konsolosluğu’nu da ziyaret etti.

HABeR GÖKHAn KOCAASlAn 

Uşak Üniversitesi Koordinatörlüğünde ve AFSÜ
Uluslar-arası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi
(UİM) paydaşlığında düzenlenen etkinlikte üniver-

siteyi, UİM Müdürü Doç. Dr. Murat Yeşil, Erasmus Kurum
Koordinatörü Öğr. Gör. Cemile Terzier, Öğrenci İşleri
Daire Başkanı Mevlüt Balta ve Strateji Geliştirme Daire
Başkanı Hidayet Akman temsil etti.

Afyon Kocatepe Üniversitesi
Metalurji ve Malzeme

Mühendisliği Ana Bilim Dalı ile
Uniwersytet Śląski w Katowicach,
Zilinská univerzita v Žiline ve Ivan

Franko National University 
of Lviv Üniversiteleri arasında

imzalan iş birliği protokolü
kapsamında düzenlenen
Uluslararası Proje Sonuç

Konferansı Rıza Çerçel Kültür ve
Sanat Merkezinde başladı

HABeR FADİMe ÖZKARAn 

proje Türkiye Koordinatörü AKÜ Teknoloji
Fakültesi Metalurji̇ ve Malzeme Mühendi̇s-
li̇ği̇ Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şükrü
Talaş, projenin hem Avrupa Birliği hem
de Polonya Ulusal Ajansı (Foundation
for the Development of the Education
System) tarafından desteklendiğini belirtti.
Talaş, “KA220 HED kodu ile ilişkili Mal-
zeme Bilimi Yüksek Lisans: Yeni Bir Yük-
sek Lisans Programı Geliştirme (Materials
Science Ma(s)ters: Developing a New
Master’s Degree Program) başlıklı projemiz
Polonya (University of Silesia in Katowice),
Ukrayna (Ivan Franko National University
of Lviv), Slovakya (University of Zilina) ve
Afyon Kocatepe Üniversitesinin oluşturduğu
konsorsiyum tarafından yürütülmektedir”
dedi. Talaş, projede Polonya, Türkiye, Slo-
vakya ve Ukrayna üniversiteleri ve işlet-
melerinden elde edilen hem malzeme
bilimi ve mühendisliğinin tercih sorunları

ve hem de işletmelerin ve öğrencilerin
var olan malzeme bilimi ve mühendisliği
yüksek lisans programlarına dair düşünce
ve beklentilerini değerlendirileceğini
belirterek, “Ayrıca, endüstriyel odaklı
malzeme bilimi yüksek lisans program
hazırlama aşamalarına ilişkin görüş
alışverişinde bulunulacak” diye konuştu.

BİR BEDEL TALEP
EDİLMEYECEK

Talaş, projeye ilişkin şu bilgileri paylaştı:
“Proje kapsamında düzenlenecek olan
konferans hem çevrim içi ve yüz yüze
yapılacak. Konferans dili İngilizce olup
konferansa katılanlardan herhangi bir
bedel talep edilmeyecek. Çevrim içi kayıt
yaptıran katılımcıların e-mail adreslerine
Zoom üzerinden yapılacak yayının linki
gönderilecek. Kapanış konferansına Tür-
kiye ve yurtdışından farklı üniversitelerden
çok sayıda katılımcılar çevrim içi olarak
ZOOM üzerinden bağlanacaklar. Proje;
Ocak 2022 yılının Ocak ayında başlayan
proje 2024 yılının Haziran ayı sonunda
sonuçlanacak ki bu da 30 aylık bir süreye
tekabül etmekte. Projede özellikle Malze-
me Bilimi Yüksek Lisans Ders Programı
(ders içerikleri ve raporlama) hazırlama
dışında aynı zamanda Malzeme Bilimi
ve Mühendisliği lisans, yüksek lisans ve
doktora öğrencilerinin ne tür bir yön-
lenmeyle bu dalı seçtiklerini de araştırılmış
ve endüstriyel odaklı bir program oluş-
turulmuştur” dedi.

HABeR AHMeT ıŞıK 

Toplantıda konuşan İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, “LGS ve YKS sınavlarına çok
kısa bir süre kaldı. Öğrencilerimiz eğitim
öğretim süreçleri boyunca gece gündüz de-
meden hazırlandıkları bu sınavların sonu-
cunda hedefledikleri lise ve üniversite hayal-
lerine ulaşmak için tüm donanımlarını yan-
sıtacaklar. Bizlere düşen görev onların yanında
yürüyerek, hayallerini kurdukları ve hedefle-
dikleri eğitim hayatlarında yalnız bırakmamak-
tır. Gerekli tüm rehberlik ve yönlendirmele-
rimizi yaparak süreci doğru yönetmeliyiz.
Çünkü bizler öğrencilerimizin hedefleri ve
hayallerinin gerçekleşmesi için çalışıyoruz.
Bunu da sahada hep birlikte yapacağız” dedi. 

Tek hedef basarı
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Emirdağ İlçesinde

okul / kurum müdürleri ile yaptığı LGS ve YKS sınavlarına hazırlık ve
süreç değerlendirme toplantısına İlçe Milli Eğitim Müdürü Gürkan

Emeksiz ve Şube Müdürü Hayati Duman ile birlikte katıldı

Toplantı, okullarda devam eden LGS ve YKS 
hazırlık süreçlerinin tek tek değerlendirilmesi ile sona erdi. 

Proje Sonuç Konferansı başladı

Özkaya ile görüştüler
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ile

önceki dönem Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı ve iş insanı Mustafa Gül, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji İşleri

Genel Müdürü Ahmet Özkaya’yı ziyaret etti. ODAK HABeR 

Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı, hayırsever bir

vatandaş tarafından
belediyeye hibe edilen

tekerlekli sandalyeyi Musa
Burak’a hediye etti

HABeR CeMİle KAyTAn

Bolvadinli bir hayırsever vatandaş tarafın-
dan Bolvadin Belediyesine hibe edilen
tekerlekli sandalyeyi Belediye Başkanı
Derviş Aynacı, Musa Burak’a hediye etti.
Musa Burak kardeşimizin gözlerinde

oluşan mutluluğun tarifi olmadığını belir-
ten Başkan Aynacı; “Küçük kardeşimizin
sevinci bizi çok mutlu ediyor. Biz bu hiz-
metlerde bir aracıyız. Bizlere bu tarifsiz
duyguyu yaşamamızı sağlayan hayırsever
vatandaşlarımıza ve yüzünden tatlı gü-
lüşünün eksik olmamasını istediğimiz
Musa Burak kardeşimize çok teşekkür
ederim” dedi. Engelli vatandaş Musa Bu-
rak ise kendisine yapılan bu güzel jestten
dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
Bolvadin Belediyesi’ne ve hayırsever
vatandaşa teşekkürlerini iletti.

Hizmette aracıyız
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İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Miraç
Sünnetci, merkezi

sınavlara hazırlık ve süreç
değerlendirmelerinde

bulunmak için ilçe
ziyaretlerine 

devam ediyor

Bugünkü ziyaretini Sinanpaşa ilçemize
gerçekleştiren İl Müdürü Miraç Sün-

netci’ye, İlçe Müdürü Sadık Avcı ve
Şube Müdürü Hayati Duman da eşlik
etti. İlçemizdeki ortaokul ve lise
müdürleri ile yapılan değerlendirme
toplantısında İl Müdürü, “ Öğrencileri-
miz bizlerin birer evladı. Yeri geliyor
üzgün bir anlarını yeri geliyor en
mutlu oldukları en özel anlarını biz-
lerle paylaşıyorlar. Bizleri birer anne
ve baba olarak görüyorlar. Bizler de
onların büyükleri olarak her zaman
mutluluklarını ve iyiliklerini istiyoruz.

Onların doğru kararlar verebilmeleri
için doğru yönlendirmelerimizi ve
rehberliğimizi yapmalıyız. Hepimizin
ortak gayesi onları mutlu oldukları
ve hedefledikleri iyi eğitim kurumla-
rında görmektir. Onların eğitim ha-
yatları boyunca biriktirdikleri bilgi
birikimlerinin, bu yolda akıttıkları
her damla terin amacına ulaşması
için hep birlikte çabalayacağız” dedi.  

HABeR FADİMe ÖZKARAn 

hep birlikte çalışacağız

İl Müdürü Sünnetci, “Hepimizin ortak gayesi onları mutlu oldukları 
ve hedefledikleri iyi eğitim kurumlarında görmektir. Onların eğitim hayatları 

boyunca biriktirdikleri bilgi birikimlerinin, bu yolda akıttıkları 
her damla terin amacına ulaşması için hep birlikte çabalayacağız” dedi 

emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi Aile Haftası
programına ev sahipliği yaptı. 15-21 Mayıs
tarihleri arasında kutlanan Aile Haftası bu sene
“Türkiye Yüzyılında Ailemiz, İstikbalimiz” teması
altında çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Bu kapsamda
İlçe Kaymakamlığımızın düzenlediği Aile Haftası
programı Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi
ev sahipliğinde gerçekleştirildi.  Emirdağ Kayma-
kamı Osman Bilici’nin katılımlarıyla gerçekleştiren
programa Ali Rıza ve Havva Kara Anaokulu’nun
öğrencileri ve aileleri katıldı. Ailelerin toplumun
temel taşı olduğu vurgulanan programda çocuklara
ailenin önemiyle ilgili animasyonlar izlettirildi.
Aile değerleri ve birlikte geçirilen zamanın önemi
üzerinde durulan etkinlikte Aile Haftasının Aile-
nin korunması ve güçlendirilmesine vesile olması
temennileriyle son buldu. ODAK HABeR MeRKeZİ

Aile Haftası kutlandı 

İl Milli eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, İlçe Müdürümüz Sadık Avcı 
ve Şube Müdürü Hayati Duman ile birlikte okulu ziyaret ederek, proje kapsamında

öğrenecilerle birlikte çorbalarını içtiler. Öğrenciler sıcak sohbetleriyle merak
ettikleri sorularını İl Müdürümüze yönelttiler. İl Müdürü Miraç Sünnetci de aynı

samimiyette öğrencilerin sorularını cevaplandırdı. HABeR UĞUR BAlABAn

baRdaKTa ÇORba 
VE KARİYER GÜNLERİ
Sinanpaşa 27 Ağustos İlkokulunda 8 yıldır aralıksız devam eden
“Bardakta Çorba” Projesi her Çarşamba, gönüllü bir veliler tarafından
karşılanıyor. Her hafta bir meslek grubu okulda öğrencilerle birlikte
çorbalarını içerken, merak ettikleri sorularını sorma şansı da bulunuyor.
Bu uygulama ile öğrencilerin meslekleri tanımasına katkıda bulunuluyor.

Gelecek partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Niyazi Ertaş, Gelecek ve Saadet
Partisi TBMM grubunun meclise sundu-
ğu “Mali Müşavirlerin çalışma ve yaşam
koşullarının düzeltilmesi konulu araşt-
ırma teklifinin AKP ve MHP oylarıyla
reddedilmesine ilişkin sert bir şekilde
eleştiride bulundu. Başkan Ertaş: ’’Mali
Müşavirler, ülke ekonomisinin önemli
bir parçasıdır ve hak ettikleri değeri
görmeliler” dedi. Gelecek ve Saadet
Partisi grubunun meclise sunduğu, Mali
Müşavirlerin çalışma koşullarına değinen

araştırma önerisi Cumhur İttifakı grubu
tarafından reddedildi. Konuya ilişkin
eleştiriler peş peşe gelirken bir eleştiri
de Gelecek Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Niyazi Ertaş’tan geldi. 

MENFAAT ODAKLI 
YAŞIYORSUNUZ

Başkan Ertaş iktidarın her soruna göz
yumruğunu ifade ederek şunları söyledi:”
Buradan AKP ve MHP içerisinde siyaset
yapan mali müşavirlere sesleniyorum.
Yıllardır çözülmeye mali müşavirlerin
tahsilat, iş yükü ve mali sorumluluk
problemleri ile insanca yaşama hakları
konusunda biz bir adım attık, peki siz
neden destek olmuyorsunuz? İktidar
her şeyi red ederek hangi problemleri
çözecek? Buradan teklifimize RED veren
AKP ve MHP grubunu şiddetle kınıyo-
rum. Siz doğru olan hiç bir şeyi onay-
lamıyor, menfaat odaklı yaşıyorsunuz.
Sizler millete hizmet değil millete ihanet
içindesiniz ”dedi.
ODAK HABeR MeRKeZİ 

başkan eRtAŞ’dan sert tepki
GeleCeK pARTiSi

Afyonkarahisar 
İl Başkanı Niyazi Ertaş,

Gelecek ve Saadet Partisi
tarafından TBMM’ye

sunulan araştırma
teklifine red oyu veren AK

Parti ve MHP grubuna
“Sizler millete hizmet 

değil ihanet içindesiniz!”
ifadelerini kullandı

İYİ Parti heyeti Ankara’da
Afyonkarahisar ilinden bir grup İYİ Parti temsilcisi, Ankara programı dahilinde 

çeşitli ziyaretlerde bulundu. Grup, ilk olarak İYİ Parti İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu ve Genel Başkan Yardımcısı, Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun’un öncülüğünde İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu’nu makamında

ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ileterek bir takım istişarelerde bulundular. İYİ
Parti heyeti ziyaretin akabinde TBMM grup toplantısına katıldılar.

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, 10-16 Mayıs Engelliler
Haftası kapsamında ilçede hizmet
veren kurumları ziyaret ederek
engelli vatandaşlara destek oldu.
Öztaş, ziyaretlerinde engelli vatan-
daşlara çiçek hediye ederek onla-
rın her zaman  yanında olduğunu
gösterdi. Başkan Öztaş’ın ilk du-
rağı, Sandıklı Belediyesine bağlı
Özel Sandıklı Engelli Bakım Mer-
kezi oldu. Burada engelli vatan-
daşlarla bir araya gelen Öztaş,
onlara moral verdi ve çiçeklerini
takdim etti. Ardından Özçınar
Özel Eğitim Okulu ve Özkalp Özel
Eğitim Merkezi’ni ziyaret eden
Başkan Öztaş, öğrencilerle bir
süre sohbet etti ve onların eğitimi-
ne destek olmaya devam edecek-
lerini belirtti. Ziyaretler sırasında
engelli vatandaşların ve öğrencile-
rin mutlulukları gözlerinden
okunurken, Başkan Öztaş’ın bu

ziyaretleriyle engelli vatandaşlara
ve ailelerine moral ve motivasyon
sağladığı gözlemlendi. Başkan
Öztaş, engelli vatandaşların top-
lumun ayrılmaz bir parçası oldu-
ğunu ve her zaman destek olacak-
larını vurgulayarak, Engelliler
Haftası’nın önemine dikkat çekti.
Başkan Öztaş’ın bu anlamlı zi-
yaretleri, engelli vatandaşların
toplumda daha fazla yer almaları-
na ve desteklenmelerine yönelik
önemli bir adım olarak değerlen-
dirildi. ODAK HABeR MeRKeZİ 

Ziyaretler devam ediyor 
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Afyonkarahisar 
Sağlık Bilimleri

Üniversitesi’nin 6.
kuruluş yıl dönümü

kapsamında düzenlenen
“AFSÜ GençFest 2024”

kortej yürüyüşüyle
başladı

Festival kapsamında, AFSÜ Rektörü
Prof. Dr. Nurullah Okumuş, akademi-
syenler ve öğrenciler, Zafer Sağlık
Külliyesinde bando eşliğinde kortej
yürüyüşü gerçekleştirdi. Öğrencilerin

stantlarının ziyaret edilmesi sonrası
Okumuş, AFSÜ GençFest 2024’ü
Gençlik Haftası ile aynı tarihlerde
kutlamanın mutluluğunu, gururunu
yaşadıklarını söyledi.

DİNLENMEYİ 
HAK ETTİNİZ

AFSÜ’nün gençler için her türlü im-
kanı seferber ettiğini aktaran Oku-
muş, şöyle konuştu: “Yıl boyunca
çok çalıştınız, derslere ve uygulama
eğitimlerine katıldınız, sınavlara
girdiniz, ödevler ve sunumlar hazır-
ladınız. Hepiniz dinlenmeyi fazlasıyla
hak ediyorsunuz. Dolu dolu bir içe-

riğe sahip olan AFSÜ GençFest 2024
ile akademik yılın yorgunluğunu
atmanızı ve önümüzdeki yıl için
enerji toplamanızı, bu sene mezun
olarak kariyer yolculuğuna adım
atacak arkadaşlarımızın da hoş anı-
lar biriktireceği bir etkinlik yaşa-
manızı diliyorum” dedi. AFSÜ Rek-
törü Okumuş, etkinliğin AFSÜ’lü
gençlere ve üniversitedeki akademik
ve idari persone-line yeni bir şevk,
yeni bir heyecan kazandırmak
amacıyla düzenlendiğini ifade etti.
AFSÜ GençFest 2024 kapsamında
4 gün boyunca konser ve çeşitli
etkinlikler düzenlenecek. AA

Rektör Okumuş,  “Yıl boyunca çok çalıştınız, derslere ve uygulama eğitimlerine katıldınız, sınavlara 
girdiniz, ödevler ve sunumlar hazırladınız. Hepiniz dinlenmeyi fazlasıyla hak ediyorsunuz”

AFSÜ’de coşku başladı

Sandıklı Kaymakamı 
Önder Çengel, İlçe Milli Eğitim

Müdürü Hüseyin Eroğlu ile
birlikte TUBİTAK 4006 Bilim

Fuarı’na katıldı
HABeR UĞUR BAlABAn 

Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel, İlçe
Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Eroğlu,
Sandıklı Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen

ve Sosyal Bilimler Proje Okulunda öğre-
nim gören öğrenciler tarafından hazırla-
nan TUBİTAK 4006 Bilim Fuarı’na katıldı.
Fuarın açılışını yapan Kaymakam Çengel,
Bilim fuarı kapsamında öğrencilerin
bilimsel çalışmalarının sergilendiği stant-
ları tek tek gezerek, projeleri dinledi. Pro-
jeler hakkında fuarda bulunan öğrencilerden
detaylı bilgiler aldı. Projede emeği geçen
öğrenci ve öğretmenleri çalışmalarından
dolayı tebrik ederek başarılar diledi.

bilim Fuarı açıldı

Törende saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, çelenk sunumunun ardından yaptığı konuşmada şunları söyledi: 

“Gençlerimiz, milletimizin en değerli varlıklarıdır. Gençlik Haftası’nda düzenlediğimiz bu etkinliklerle, gençlerimize
ilham kaynağı olmayı ve onları geleceğe hazırlamayı amaçlıyoruz” dedi. Kasapoğlu, hafta boyunca çeşitli spor,

kültür ve sanat etkinlikleri düzenleneceğini de sözlerine ekledi. ODAK HABeR MeRKeZİ 

Atanın huzuruna çıktılar
Afyonkarahisar’da Gençlik Haftası, Kocatepe Anıtı’na çelenk sunma töreni ile
başladı. Törene, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Hizmet Müdürleri, Şube Müdürleri, personelleri, gönüllü gençler ve sporcular katıldı

HABeR CeMİle KAyTAn 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik
ve Spor Bayramı Haftasını yaklaş-
ması dolayısıyla Çobanlar ilçesinde

19 Mayıs Gençlik Haftası Satranç tur-
nuvaları yapıldı. Düzenlenen satranç
turnuvalarına Çobanlar Kaymakamı
Sedat Akpınar, Belediye Başkanı Ali
Altuntaş ve kurum amirleri katılım
sağladı. Yapılan turnuvalar çerçevesin-
de dereceye giren öğrencilere çeşitli

hediyeler verilirken Kaymakam Akpı-
nar ve Başkan Altuntaş tebrik etti. Sat-
ranç turnuvalarında ter döken öğrenciler
ise hem ailelerinin hem öğretmenlerinin
gurur kaynağı oldu. Uzun süre devam
eden karşılıklı mücadeleler ise katılım
sağlayan vatandaşlara görsel şölen
sundu. Turnuvanın sonlarında ise Kay-
makam Akpınar ve Başkan Altuntaş’ın
satranç mücadelesi ortaya renkli
görüntüler çıkarttı.

Turnuvada ter döktüler
Afyonkarahisar’ın Çobanlar ilçesinde düzenlenen satranç

turnuvaları Çobanlar Kaymakamı Sedat Akpınar ve Belediye
Başkanı Ali Altuntaş’ın katılımıyla coşkuyla yapıldı

Avrupa ikincisi oldu
Afyonkarahisarlı milli vücut geliştirme sporcusu Aykut Turan, İspanya’da
gerçekleştirilen yarışmada Avrupa ikincisi oldu. Afyonkarahisar Afjim Spor Kulübü
vücut geliştirme antrenörü milli sporcu Yusuf Evyurt ile yardımcı antrenörler
Metehan Bodur, Enes Mert Evyurtve ve Burak Evyurt’un yetiştirmiş olduğu Türkiye
şampiyonu Aykut Turan Uluslararası Vücut Geliştirme ve Fitness Federasyonu
(IFBB) tarafından İspanya’da gerçekleştirilen yarışmaya katıldı. Turan yarışmada
1/84 atletik fizik kategorisinde Avrupa ikincisi olarak büyük bir başarıya
imza attı. İHA
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“SAĞLıĞın
bAŞkentİnDen 
tÜM DÜnyAyA”

program, özel bireylerimizin yaşadığı
güçlükleri farkındalık ve empati
kurma adına yapılan kortej yürüyüşü
ile başladı. İmaret Camii’nden Zafer
Meydanına kadar süren yürüyüşün
ardından engelli bireylere yönelik
bir konuşma yapan Belediye Başkanı
Burcu Köksal, engellilerin yaşamda
eşit haklara ve fırsatlara sahip olma-
ları gerektiğine dikkat çekti.  Engelliler
Haftası’nı kutlarken, bu değerli günü
engelli vatandaşlarla birlikte geçirerek
taçlandırmanın mutluluğunu yaşadığı-
nı söyleyen Başkan Köksal; “Gözleri-
mizi bağlayarak yürüdüğümüz bu
anlamlı yürüyüş, engelli vatandaşları-
mızın yaşadığı güçlükleri anlama ve
empati kurmak çok önemli. Gözleri-
mizi bağlayarak attığımız her adım,
engelleri aşmanın ve farkındalığı
arttırmanın bir sembolüdür” dedi.

YENİ BİRİM
OLUŞTURDUK

Belediye bünyesinde kurulan Engelli
Hizmet Birimi’nin amaçlarından da
bahseden Başkan Köksal; “Göreve
gelir gelmez kurduğumuz Engelli
Hizmetleri Birimini kurmamızdaki
amaç, Afyonkarahisar’ı daha erişile-

bilir ve kucaklayıcı hale getirmek
ve farkındalığı arttırmaktı. Onların
yaşadığı zorlukları anlamak ve çözüm
üretmek için birlikte çalışacağız. Bu
birim, engelli bireylerin sesini duyur-
mak ve ihtiyaçlarına çözüm bulmak
için kurulmuştur. Altı Nokta Körler
Derneği Başkanı Hakan Erdoğan’ı
bu birimin başına getirmemiz, engelli
vatandaşlarımızın temsilcisi olarak

onların sesine kulak verdiğimizi ve
onları desteklediğimizi göstermektir.
Engelli kardeşlerimizin yaşadığı
zorlukları anlamak ve çözüm üretmek
için birlikte çalışacağız” dedi 

BAŞKAN YAKINDAN
İLGİLENDİ

Altı Nokta Körler Derneği Başkanı
Engelli Hizmet Birim Sorumlusu
Hakan Erdoğan ise Belediye Başkanı
Burcu Köksal’a desteklerinden dolayı
teşekkür etti. Program sonunda
Belediye Başkanı Burcu Köksal, engelli
vatandaşlarla yakından ilgilendi. Her
biriyle ayrı ayrı fotoğraf çektiren
Başkan Köksal’a yoğun ilgi gösteren
engelli vatandaşlar, programın dü-
zenlemesinden duyduğu mutluluğu
dile getirerek teşekkür etti.

Afyonkarahisar 
Belediyesi 10-16 
Mayıs Engelliler 
Haftasını düzenlediği 
bir dizi etkinlikle kutluyor.
Belediye Başkanı 
Burcu Köksal’ın
talimatlarıyla Kültür ve
Sosyal İşler Müdürlüğü
bünyesinde oluşturulan
Engelli Hizmetler Servisi ilk
faaliyetini düzenledi

Sevgi varsa
engel yoktur 

Frigya Güneşine 
büyük ilgi

AKSAM Geleneksel Halk
Dansları Topluluğu

tarafından hazırlanan  Frigya
Güneşi büyük ilgi gördü

KATILIM YOĞUN OLDU Bölgenin antik tarihinden farklı kesitlerin sunulduğu
gösteride  Frigya’nın Kır Perileri, Altın Pelerinli Savaşçıları, Ezop’ un Hikayeleri, Kibe-
le’nin Aşkı , Gordion’un Askerleri, Marsyas’ın Şarkıları gibi tarihsel karakterlerin ve
Frigya kültürüne ait hikayelerin danslar ve bu proje için derlenen müzikler ve sunumlar
aracılığıyla hazırlanan gösteri görsel bir şölene dönüştü. Frigya Güneşi isimli Tiyatral
Dans Gösterisine, Afyonkarahisar Vali Vekili Harun Reşit Han, Cumhuriyet Başsavcısı
Fatih Karabacak, Defterdar Mehmet Ar ve eşi Raziye Ar, İl Emniyet Müdür Yardımcısı
Sadi Erkuni, İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü Erkan Tanyeri, AKSAM Yönetim Kurulu
Başkanı İş İnsanı İbrahim Alimoğlu ve çok sayıda sanatsever katıldı.

Aksam Geleneksel Halk Dansları Topluluğu-
nun; Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar
Belediyesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi

Devlet Konservatuvarı, AKÜ Sultan Dîvânî
Uygulama ve Araştırma Merkezi, Afyonkarahisar
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü iş birliği ile
Genel Sanat Yönetmeni Muharrem Feratan
yönetiminde Frigya Güneşi isimli Tiyatral Dans
Gösterisi Hattat Ahmet Karahisari Kültür
Merkezi’nde seyirciyle buluştu.

tAnıtıMA kAtkı 
Yoğun izleyici katılımı ile gerçekleştirilen
gösteride konuşan AKÜ Sultan Dîvânî Uygulama
ve Araştırma Merkezi Müdürü ve AKSAM Ge-
nel Koordinatörü Öğr. Gör. Yunus Emre Uğur,
Frigya Güneşi adlı dans ve müzik projesinin genel
amacının Anadolu’nun görkemli kültür mirası
içerisinde önemli bir yeri olan ve dünya kültür
tarihini etkileyen Frigya uygarlığını, hikayelerini
ve karakterlerini dans ve müzik diliyle seyirciye
sunarak bölgenin ulusal ve uluslararası alanda
tanıtılmasına katkı sağlamak olarak değerlendirdi.

HABeR GÖKHAn KOCAASlAn 

Afyonkarahisar’lı iş insanı Dr. Mustafa
Enis Arabacı’yı ziyaret eden Şehit
Aileleri ve Gaziler, kendilerine sağladığı
katkı ve desteklerinden dolayı teşekkür
belgesi verdiler. Türkiye Harp Malulü
Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği
Afyonkarahisar Şube Başkanı Malul
Gazi İsmail Kumartaşlı ve yönetim
kurulu üyeleri, Afyonkarahisar’da sağlık
sektörü öncülerinden Özel Park Hayat
Hastaneleri Sahibi Dr. Mustafa Enis
Arabacı’yı ziyaret ettiler. Şehit Babaları
ve Gazilerinde katıldığı ziyarette Başkan
Kumartaşlı, hizmetlerinden, katkıların-

dan, kendilerine gösterdiği ilgi ve
alakasından dolayı Arabacı’ya üzerinde
dernek madalyasının olduğu teşekkür
belgesini takdim etti.

SİZLERİN HER ZAMAN
EMRİNDEYİM

Hayatı boyunca, hep bu vatan için
canlarını feda eden aziz şehitlerimizin,
kahraman gazilerimizin ve ailelerinin
hep yanlarında olmayı kendisine bir
görev addettiğini söyleyen Dr. Mustafa
Enis Arabacı, “Hayatım boyunca aldığım
ve en gurur verici bir belgedir bu. Ba-

şımızın tacısınız. Gece gündüz demeden
hastanemiz emrinizdedir. Tüm Şehit
Aileleri ve Gazilerden hiçbir ücret
alınmayacaktır. Ayrıca yeni açacağımız
otelimizin ilk müşterileri de sizler
olacaksınız.  Aynı şekilde otelimizden
de ücretsiz olarak faydalanabilirsiniz.
Elimizden ne gelirse sizler için yapmaya
hazırım”dedi. Tüm Şehit Aileleri ve
Gaziler adına iş insanı Arabacı’ya teşekkür
eden Başkan Kumartaşlı, dernek
faaliyetleri hakkında bilgiler verdi.

ODAK HABeR MeRKeZİ

Ronaldo’ya teşekkür belgesi
Geçen yıl yapılan Milletvekili Genel Seçimlerinde İYİ Parti 

Afyonkarahisar Milletvekili Adayı olan ve Ronaldo lakabı takılan İş insanı
Mustafa enis Arabacı’ya Şehit Aileleri ve Gaziler, kendilerine

sağladığı katkı ve desteklerinden dolayı teşekkür belgesi verdiler
Geçen yıl yapılan
seçimlerde İYİ
Parti’den
milletvekili adayı
olan ve çok yoğun
koşturması
nedeniyle kendisine
ünlü futbolcu
Ronaldo lakabı
takılan iş insanı
Şehit aileleri ve
gazilerin her zaman
yanında olduğunu
dile getirdi


